[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.09.2017

	№
	459-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 05.07.2005 № 38/164
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав межведомственной комиссии по организации выставочно-ярмарочной и конгрессной деятельности в Кировской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 05.07.2005 № 38/164 «О межведомственной комиссии по организации выставочно-ярмарочной и конгрессной деятельности в Кировской области» (c изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 21.02.2017 № 48/102) следующие изменения:
1. Включить в состав комиссии ЛАРИОНОВУ Надежду Александровну, заместителя начальника отдела внешних связей министерства развития предпринимательства, торговли и внешних связей Кировской области, секретарем комиссии.
2. Наименования должностей Гужовой Л.Ю., Казанцевой О.Н. изложить в следующей редакции:
	ГУЖОВА
Любовь Юрьевна
	–
	директор Автономной некоммерческой организации центра организации выставок «Кировэкспоцентр» (по согласованию)

	КАЗАНЦЕВА

Ольга Николаевна
	–
	психолог отдела по связям с общественностью и средствам массовой информации Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Медицинский информационно-аналитический центр» (по согласованию)

3. Исключить из состава комиссии Дудину Н.Г.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]